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GMK2015
Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 1 4 x 25m wisselslag Masters Open
25-10-2015 - 14:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

80+, Heren

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 54.57 54.88
Bram Meijlis 94 Mike Schel 94
Sander de Vrught 89 Tim de Vrught 93

120+, Dames

1. ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 1:09.04 1:03.05
Ilse van den Wijngaard 89 16.54 Marjan Remmits-De Lange 63
Sabine Lina 89 Mandy Verbakel 90

2. Rzc 1 Rzc 1:14.76 1:06.64
Jule Verschoor-Holland 75 19.13 Marije Wildekamp 85
Elien Vlaskamp 82 Rita van der Horst 69

3. Montferland 1 Montferland 1:10.12 1:09.68
Wilma Lammers-Wigman 64 19.11 Kelly Bockting 91
Daphne Meijer 93 Irma de Winter 67

4. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 1:15.00 1:11.58
Liset de Veer 87 18.69 Kim Speekenbrink 75
Karin van 't Erve 68 Wilma Heesbeen 72

5. Zcnf'34 1 Zcnf'34 1:29.36 1:25.03
Merel Benthem 87 31.80 Miranda Bijzitter 90
Gea Kuiper 61 Marty Krans-de Weerd 75

6. Montferland 3 Montferland 1:21.60 1:26.06
Esther van Maastrigt 88 18.48 Renate Kuiper-Straub 71
Martine Varwijk 82 Joyce Kuster 82

120+, Gemengd

1. Montferland 2 Montferland 58.93 1:00.95
Hanneke Heymen 84 18.16 Martijn Giezen 85
Maik Steenkamp 91 Wilma van Velsen 64

160+, Heren

1. Rzc 1 Rzc 1:00.16 59.89
Jan Gerard Sterrenburg 75 15.23 Bert de Weerd 67
Geert van Duinhoven 64 Rob Lövering 57

2. Montferland 4 Montferland 1:29.96 1:13.10
Wim Kock 67 19.80 Harold Blacquière 64
Ronnie Kuiper 68 Vincent Verschuur 79

160+, Dames

1. Dwk 1 Dwk 1:22.14 1:22.43
Mirjam van Raavenswaaij 73 24.56 Iris van Aurich 69
Greta Wyma-Teitsma 71 Jennie Resink-lindeboom 60

160+, Gemengd

1. Swol 1894 1 Swol 1894 1:10.00 1:05.33
Annemarie Vuist 63 20.50 Erik Wetsteijn 65
Peter Lommert 79 Thaisa Fiering 91

2. Wwv 1 WWV Winterswijk 1:10.03 1:11.22
Tanja Sterenborg 83 Marije Onnink 91
Ruud Ruiter 53 Theo Schouten 46

3. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:12.16 1:11.30
Lammert Vries 62 18.10 Jepke van der Werf 82
Denise Leenders 69 Jacques Schuiling 58

4. Rzc 1 Rzc 1:09.73 1:11.52
Gerard van Deelen 67 Annette de Wit 68
Ilse Matser 86 Roland Bongers 72

5. Aquapoldro 1 Aquapoldro 1:03.30 1:11.92
Annemieke Neuteboom Spijker 68 21.03 Angélique Rotteveel 84
Tom Bandsma 77 Edzo Huisman 63
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GMK2015
Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 1, Gemengd, 4 x 25m wisselslag, 160+

rang vereniging inschrijftijd tijd

6. Neptunus 1 Neptunus 1:10.57 1:14.28
Erwin Beckers 68 17.95 Lia Rooker 66
Judith Reindersma 82 Erwin Snip 70

200+, Heren

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 1:07.80 1:13.02
Ronald Blankenstein 50 19.20 Pieter-Sjoerd de Wijn 65
Andreas Ressing 62 Hans Jacobs 52

200+, Dames

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:22.00 1:21.98
Cora Smulders 66 22.92 Karin van der Star-Verhoeven 61
Marion Kolkman-Pluim 60 Ria Peters-Veurman 58

200+, Gemengd

1. WS Twente 1 WS Twente 1:11.68 1:09.98
Jack Barends 62 18.32 Jeannette Ruesink 63
Ursula Spoelstra-de Groot 72 Harrie Oude Weernink 60

2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:11.09 1:15.30
Thea Nikijuluw 71 23.95 Frank Kraus 60
Yoka de Vegt- van Dijk 62 Durand Lammers 60

Programmanr. 2 25m vlinderslag Masters Open
25-10-2015 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Kelly Bockting Montferland 16.86 199104050 16.45

Masters 20+, Heren

1. Maik Steenkamp Montferland 13.54 199103847 12.95

Masters 25+, Dames

1. Miranda Bijzitter Zcnf'34 22.96 199000298 16.88

Masters 25+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 12.70 198903499 12.90

Masters 30+, Dames

1. Marije Wildekamp Rzc 16.00 198503262 14.67
2. Elien Vlaskamp Rzc 17.83 198202222 16.84
3. Marloes Rebel WS Twente 19.56 198403474 19.41
4. Janneke Snellink Neptunus 19.76 198102186 20.20

Masters 30+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 12.62 198500813 12.69
2. Tim Meijer Montferland 14.25 198102481 14.11

Masters 35+, Dames

1. Rosita Wassink ESCA Zwemmen 20.10 197701046 20.02
2. Daniela Werdelmann Montferland 28.23 197601040 26.60
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GMK2015
Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 2, 25m vlinderslag

Masters 35+, Heren

1. Patrick Roozeboom WS Twente 17.00 197701643 13.67
2. Peter Lommert Swol 1894 15.00 197900787 14.84
3. Bas Klein Goldewijk WWV Winterswijk 16.42 197601575 15.94
4. Tom Bandsma Aquapoldro 16.44 197701625 17.60

Masters 40+, Dames

1. Annet Kootstra Swol 1894 20.00 197100344 17.56
2. Renate Kuiper-Straub Montferland 20.10 197100908 20.20

Masters 40+, Heren

1. Roland Bongers Rzc 16.00 197201567 19.79
2. Remco Boerma WS Twente 21.00 197401427 22.78

Masters 45+, Dames

1. Annette de Wit Rzc 19.49 196800846 19.26
2. Marie-Jan Brouwers-Rutten Rzc 19.42 196800768 20.02
3. Marjon Brinkhorst Rzc 26.10 196600662 24.78

Masters 45+, Heren

1. Martin Kaptein Dwk 13.64 196701677 13.44
2. Erwin Beckers Neptunus 14.59 196801301 14.46
3. Gerard van Deelen Rzc 15.00 196701471 14.80
4. Wim Kock Montferland 19.80 196701651 18.70

Masters 50+, Heren

1. Hans Westerhof WS Twente 13.95 196200743 13.82
2. Geert van Duinhoven Rzc 14.89 196401263 14.84
3. Harold Blacquière Montferland 23.00 196401095 16.89

Masters 55+, Heren

1. Fons van Bindsbergen Aqua-Novio '94 16.50 195800715 15.99
2. Rob Lövering Rzc 16.00 195700551 17.54
3. Frank Kraus ESCA Zwemmen 17.41 196001055 17.64

Masters 60+, Heren

1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 17.10 195400109 16.55

Masters 65+, Heren

1. Theo Schouten WWV Winterswijk 16.73 194600161 18.73

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 33.00 194400008 34.54

Programmanr. 3 50m rugslag Masters Open
25-10-2015 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Marije Onnink WWV Winterswijk 37.73 199102344 37.23
2. Esther Blekkink Schuurman BZC 38.54 199302988 38.64
3. Lisette van der Lende WWV Winterswijk 38.12 199204258 38.76
4. Lisa ten Hoopen Schuurman BZC 38.23 199503004 40.07
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GMK2015
Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 3, 50m rugslag

Masters 20+, Heren

1. Danny Vochteloo ZV ZZG De Boskikkers 45.24 199207251 46.23

Masters 25+, Dames

1. Sunanda van Heteren De Geul 35.09 198901728 36.38
2. Merel Benthem Zcnf'34 1:03.56 198706082 S7 1:10.27

Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen Aquarijn 31.72 198504088 32.52
2. Jepke van der Werf ESCA Zwemmen 36.16 198201832 36.16
3. Hanneke Heymen Montferland 37.89 198400968 37.19
4. Ilja Janssen ESCA Zwemmen 39.39 198102234 38.37
5. Tanja Sterenborg WWV Winterswijk 39.19 198301916 40.02
6. Angélique Rotteveel Aquapoldro 42.38 198402090 44.68
7. Jorien Mengerink WWV Winterswijk 51.82 198301372 44.89
8. Joyce Kuster Montferland 55.00 198202390 58.93

Masters 30+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 28.28 198500813 29.63

Masters 35+, Dames

DIS Rosita Wassink ESCA Zwemmen 43.40 197701046 RF

Masters 35+, Heren

1. René Beens Deltasteur 32.60 197800045 32.45

Masters 40+, Dames

1. Marty Krans-de Weerd Zcnf'34 36.71 197500604 37.23
2. Jule Verschoor-Holland Rzc 40.16 197500874 41.22
3. Thea Nikijuluw ESCA Zwemmen 53.10 197101020 52.34

Masters 40+, Heren

1. Jan Gerard Sterrenburg Rzc 34.24 197501349 32.94

Masters 45+, Dames

1. Rita van der Horst Rzc 40.06 196900260 40.49
2. Irma de Winter Montferland 42.69 196700654 41.42
3. Cora Smulders ESCA Zwemmen 48.85 196600668 48.45

Masters 45+, Heren

1. Gerard van Deelen Rzc 35.00 196701471 35.18
2. Erwin Snip Neptunus 34.34 197001555 36.00

Masters 50+, Dames

1. Wilma van Velsen Montferland 38.47 196400444 38.27
2. Wilma Lammers-Wigman Montferland 41.80 196400614 41.14
3. Karin van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 43.55 196100382 42.51
4. Annemarie Vuist Swol 1894 42.46 196300282 42.92
5. Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen 55.00 196200420 46.33
6. Gea Kuiper Zcnf'34 47.08 196100104 52.90

Masters 50+, Heren

1. Erik Wetsteijn Swol 1894 38.39 196501019 36.43
2. Jack Barends WS Twente 39.90 196201011 39.70
3. Edzo Huisman Aquapoldro 40.00 196301029 40.61
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GMK2015
Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 3, 50m rugslag

Masters 55+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 43.07 196000240 42.62
2. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 55.00 196000330 49.90
3. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 50.16 195600098 51.96
4. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 57.56 195800242 59.09

Masters 55+, Heren

1. Herbert Katgert WS Twente 47.76 195900739 45.70

Masters 60+, Dames

1. Wilma Kuster Montferland 1:30.07 195100068 1:15.36

Masters 60+, Heren

1. Ruud Ruiter WWV Winterswijk 34.58 195300169 36.44
2. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 45.00 195200297 41.40

Masters 65+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 48.67 195000038 49.80

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 58.00 194400008 57.63

Masters 75+, Heren

1. Frans van Enst WS Twente 37.65 194000011 38.95
2. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 58.00 193700021 52.70
3. Pieter Scharphorn Neptunus 1:01.72 193800037 1:08.03

Programmanr. 4 100m wisselslag Masters Open
25-10-2015 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Thaisa Fiering Swol 1894 1:18.00 199100940 1:17.24
2. Daphne Meijer Montferland 1:21.54 199303850 1:25.95
3. Lisette van der Lende WWV Winterswijk 1:20.36 199204258 1:26.80

Masters 25+, Dames

1. Sabine Lina ZPC Woerden 1:09.30 198902680 1:11.98
2. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:14.18 198904736 1:13.04
3. Mandy Verbakel ZPC Woerden 1:20.21 199003908 1:19.09
4. Liesbeth van Mill Dwk 1:19.23 198702786 1:20.67
5. Liset de Veer Aqua-Novio '94 1:23.00 198704190 1:21.51

Masters 25+, Heren

1. Patrick de Jonge ZPC Woerden 1:12.63 198906635 1:13.18

Masters 30+, Dames

1. Marije Wildekamp Rzc 1:22.00 198503262 1:19.11
2. Nienke Nieuwenhuis Swol 1894 1:31.00 198101850 1:28.52
3. Judith Reindersma Neptunus 1:24.00 198202470 1:34.69
4. Martine Varwijk Montferland 2:00.00 198202392 2:16.10
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GMK2015
Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 4, 100m wisselslag

Masters 30+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 1:04.54 198500813 1:06.59
2. Tim Meijer Montferland 1:17.43 198102481 1:15.98

Masters 35+, Dames

1. Margriet Leeffers Deltasteur 1:35.82 197800448 1:29.56
2. Linda van Haren Neptunus 1:28.75 198001646 1:30.89

Masters 35+, Heren

1. Ewoud Rupert WS Twente 1:07.75 197801795 1:09.06
2. Peter Lommert Swol 1894 1:17.50 197900787 1:17.71

Masters 40+, Dames

1. Wilma Heesbeen Aqua-Novio '94 1:24.00 197200240 1:22.56
2. Jule Verschoor-Holland Rzc 1:26.10 197500874 1:26.99
3. Annet Kootstra Swol 1894 1:31.26 197100344 1:29.56
4. Karin Leverink WS Twente 1:37.00 197200972 1:30.10
5. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 1:37.00 197200952 1:34.07
6. Evelien Naatje WS Twente 1:36.54 197200838 1:36.07
7. Greta Wyma-Teitsma Dwk 1:34.87 197100696 1:36.86

Masters 40+, Heren

1. Jan Gerard Sterrenburg Rzc 1:09.74 197501349 1:10.71
2. Remco Boerma WS Twente 1:39.00 197401427 1:50.73

Masters 45+, Dames

1. Iris van Aurich Dwk 1:24.43 196900866 1:23.30
2. Rita van der Horst Rzc 1:23.73 196900260 1:25.14
3. Marion Broekhuis WS Twente 1:27.28 196800060 1:28.67
4. Annemieke Neuteboom Spijker Aquapoldro 1:32.00 196800890 1:36.51
5. Annette de Wit Rzc 1:36.94 196800846 1:37.91
6. Lia Rooker Neptunus 1:34.27 196600646 1:38.95

Masters 45+, Heren

1. Jos Wensink WS Twente 1:11.43 196901719 1:11.97
2. Bert de Weerd Rzc 1:18.16 196701283 1:14.76
3. Pieter van Driel Aqua-Novio '94 1:20.00 196901653 1:20.05

Masters 50+, Dames

1. Marjan Remmits-De Lange ZPC Woerden 1:15.86 196300518 1:16.91
2. Jeannette Ruesink WS Twente 1:22.88 196300212 1:24.04
3. Annemarie Vuist Swol 1894 1:28.39 196300282 1:26.11

DIS Karin van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 1:27.12 196100382 A A

Masters 50+, Heren

1. Geert van Duinhoven Rzc 1:14.22 196401263 1:15.26
2. Peter Fölker Aqua-Novio '94 1:14.18 196401021 1:18.27
3. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:18.69 196501027 1:19.09

Masters 55+, Dames

1. Jennie Resink-lindeboom Dwk 1:37.93 196000142 1:39.72

Masters 60+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 1:28.00 195100022 1:28.10
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GMK2015
Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 4, 100m wisselslag

Masters 65+, Heren

1. Theo Schouten WWV Winterswijk 1:28.77 194600161 1:34.29

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:30.00 194300109 1:30.39

Masters 75+, Heren

1. Frans van Enst WS Twente 1:30.04 194000011 1:32.12

Programmanr. 5 Verduiken Masters Open
25-10-2015 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Kelly Bockting Montferland 11.50 199104050 6:11.30

Masters 20+, Heren

1. Maik Steenkamp Montferland 15.00 199103847 1:14.20

Masters 25+, Dames

1. Esther van Maastrigt Montferland NT 198802836 8:12.20

Masters 30+, Dames

1. Hanneke Heymen Montferland NT 198400968 5:12.10
2. Marloes Rebel WS Twente 12.30 198403474 9:11.80
3. Nienke Nieuwenhuis Swol 1894 NT 198101850 12:10.20

Masters 30+, Heren

1. Tim Meijer Montferland NT 198102481 7:12.00

Masters 35+, Dames

1. Leontien Smaling Rzc 10.30 197701066 11:10.60

Masters 40+, Heren

1. Remco Boerma WS Twente 12.00 197401427 4:12.20

Masters 45+, Dames

1. Iris van Aurich Dwk NT 196900866 10:12.10

Masters 45+, Heren

1. Pieter Poelstra HZ&PC Heerenveen NT 196901765 13:09.00

Masters 50+, Heren

1. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 NT 196501027 2:12.40
2. Lammert Vries ESCA Zwemmen 5:11.90 196200723 3:12.20
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GMK2015
Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 6 25m vrije slag Masters Open
25-10-2015 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Kelly Bockting Montferland 15.70 199104050 15.52

Masters 20+, Heren

1. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 12.07 199401967 12.29
2. Maik Steenkamp Montferland 13.16 199103847 12.60 FJ 1
3. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 13.00 199306719 12.60 FJ 2

Masters 25+, Dames

1. Ilse Matser Rzc 15.59 198605250 15.45

Masters 25+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 12.00 198903499 12.13

Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen Aquarijn 12.93 198504088 13.10
2. Nienke Nieuwenhuis Swol 1894 15.25 198101850 15.18
3. Elien Vlaskamp Rzc 16.00 198202222 15.81
4. Janneke Snellink Neptunus 15.51 198102186 16.30
5. Marloes Rebel WS Twente 17.43 198403474 17.64
6. Martine van Genuchten Rzc 20.00 198400736 20.51
7. Joyce Kuster Montferland 21.82 198202390 20.86
8. Gonda Heinen WWV Winterswijk 22.62 198302880 23.77

Masters 30+, Heren

1. Jeroen Peters Neptunus 15.00 198102537 14.10

Masters 35+, Dames

1. Margriet Leeffers Deltasteur 16.97 197800448 16.05
2. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 17.08 197901404 17.25
3. Daniela Werdelmann Montferland 20.33 197601040 18.90

Masters 35+, Heren

1. Patrick Roozeboom WS Twente 16.00 197701643 12.42
2. Peter Lommert Swol 1894 13.00 197900787 13.53
3. Bas Klein Goldewijk WWV Winterswijk 13.95 197601575 13.70
4. Tom Bandsma Aquapoldro 14.36 197701625 14.48
5. Alef van Brakel Rzc 15.51 197801815 15.64
6. Vincent Verschuur Montferland 20.94 197902019 16.02

Masters 40+, Dames

1. Wilma Heesbeen Aqua-Novio '94 14.50 197200240 14.52
2. Karin Leverink WS Twente 18.00 197200972 15.64
3. Mirjam van Raavenswaaij Dwk 20.00 197300950 18.47
4. Titia Werner-Rietveldt Rzc 20.00 197401026 21.23

Masters 40+, Heren

1. Roland Bongers Rzc 15.14 197201567 15.06
2. Remco Boerma WS Twente 16.45 197401427 17.48
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GMK2015
Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 16.50 196700716 15.13
2. Irma de Winter Montferland 14.94 196700654 15.42
3. Karin Methorst Rzc 16.76 197000990 16.70
4. Marie-Jan Brouwers-Rutten Rzc 15.87 196800768 17.11
5. Lia Rooker Neptunus 16.64 196600646 17.13
6. Denise Leenders ESCA Zwemmen 18.13 196900882 17.57
7. Marjon Brinkhorst Rzc 18.92 196600662 18.88

Masters 45+, Heren

1. Martin Kaptein Dwk 12.58 196701677 12.35
2. Bert de Weerd Rzc 12.00 196701283 12.48
3. Bob de Vries Aquapoldro 14.00 196601101 12.81
4. Erwin Snip Neptunus 13.70 197001555 13.02
5. Wim Kock Montferland 16.07 196701651 15.66
6. Pieter Poelstra HZ&PC Heerenveen 17.70 196901765 16.36

Masters 50+, Dames

1. Wilma van Velsen Montferland 14.43 196400444 14.34
2. Wilma Lammers-Wigman Montferland 18.71 196400614 16.87 FJ 1
3. Manon Vaal Rzc 18.36 196400544 16.87 FJ 2
4. Dajen Fluttert Rzc 17.76 196200374 18.28

NG.ZA Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen 17.53 196200420

Masters 50+, Heren

1. Hans Westerhof WS Twente 12.66 196200743 12.86
2. Erik Wetsteijn Swol 1894 16.00 196501019 13.64
3. Harold Blacquière Montferland 20.00 196401095 14.95

DIS Wim Plaisier ESCA Zwemmen 15.29 196301303 A A

Masters 55+, Dames

1. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 18.80 195800242 18.98
2. Anja van Schilt ESCA Zwemmen 19.64 196000282 19.82

Masters 55+, Heren

1. Harrie Oude Weernink WS Twente 13.68 196001037 13.95
2. Rob Lövering Rzc 14.04 195700551 14.34
3. Fons van Bindsbergen Aqua-Novio '94 14.70 195800715 14.48
4. Jacques Schuiling ESCA Zwemmen 14.20 195800391 14.50
5. Jan Lammers WWV Winterswijk 14.57 196000783 14.65
6. Frank Kraus ESCA Zwemmen 15.94 196001055 16.05
7. Harrie Giezen Montferland 36.70 195700561 44.02

Masters 60+, Heren

1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 14.89 195400109 14.55
2. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 15.50 195200297 15.27

Masters 65+, Dames

1. Gonny Crowe ESCA Zwemmen 18.04 194700032 18.06

Masters 65+, Heren

1. Theo Schouten WWV Winterswijk 14.07 194600161 14.70

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 26.00 194400008 25.09
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GMK2015
Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 75+, Heren

1. Wally Huijbregts Rzc 19.13 194000063 20.60
2. Pieter Scharphorn Neptunus 22.90 193800037 25.98

Programmanr. 7 4 x 25m schoolslag Masters Open
25-10-2015 - 15:57 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

120+, Gemengd

1. Rzc 1 Rzc 1:18.44 1:19.07
Edwin Niezen 73 16.92 Elien Vlaskamp 82
Alef van Brakel 78 Martine van Genuchten 84

160+, Heren

1. WS Twente 1 WS Twente 1:20.25 1:18.63
Jos Wensink 69 16.82 Remco Boerma 74
Herbert Katgert 59 Jack Barends 62

2. Montferland 1 Montferland 1:33.87 1:24.61
Vincent Verschuur 79 23.53 Harold Blacquière 64
Ronnie Kuiper 68 Wim Kock 67

160+, Dames

1. Dwk 1 Dwk 1:27.63 1:25.80
Iris van Aurich 69 20.01 Greta Wyma-Teitsma 71
Mirjam van Raavenswaaij 73 Liesbeth van Mill 87

2. Aquapoldro 2 Aquapoldro 1:32.18 1:39.39
Annemieke Neuteboom Spijker 68 23.17 Angélique Rotteveel 84
Leny Kamp 44 Marjolein Kiewiet 79

3. Montferland 1 Montferland 1:33.78 1:40.57
Martine Varwijk 82 31.08 Esther van Maastrigt 88
Renate Kuiper-Straub 71 Wilma Kuster 51

160+, Gemengd

1. Neptunus 7 Neptunus 1:31.95 1:23.62
Linda van Haren 80 22.39 Jeroen Peters 81
Edith Vingerhoeds 70 Erwin Beckers 68

2. Wwv 1 WWV Winterswijk 1:26.96 1:24.21
Laurens Klein Breteler 54 17.76 Marije Onnink 91
Gonda Heinen 83 Ruud Ruiter 53

DIS ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:17.00 SA
Durand Lammers, Ilja Janssen, Yoka de Vegt- van Dijk, Lammert Vries

200+, Dames

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:34.76 1:34.38
Gonny Crowe 47 25.12 Denise Leenders 69
Anja van Schilt 60 Rosita Wassink 77

2. Rzc 1 Rzc 1:35.67 1:35.30
Manon Vaal 64 22.48 Marjon Brinkhorst 66
Marie-Jan Brouwers-Rutten 68 Dajen Fluttert 62

200+, Gemengd

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 1:14.21 1:13.77
Peter Fölker 64 17.85 Ariene Knoester 67
Kim Speekenbrink 75 Hans Jacobs 52

2. Rzc 2 Rzc 1:24.69 1:25.17
Geert van Duinhoven 64 17.07 Jule Verschoor-Holland 75
Karin Methorst 70 Wally Huijbregts 40



Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to WWV 26-10-2015 9:50 - pagina 11

GMK2015
Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 7, 4 x 25m schoolslag

200+, Dames

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:34.76 1:34.38
Gonny Crowe 47 25.12 Denise Leenders 69
Anja van Schilt 60 Rosita Wassink 77

2. Rzc 1 Rzc 1:35.67 1:35.30
Manon Vaal 64 22.48 Marjon Brinkhorst 66
Marie-Jan Brouwers-Rutten 68 Dajen Fluttert 62

Programmanr. 8 25m rugslag Masters Open
25-10-2015 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Kelly Bockting Montferland 18.00 199104050 19.84

Masters 20+, Heren

1. Maik Steenkamp Montferland 16.40 199103847 15.65

Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen Aquarijn 15.72 198504088 15.65
2. Hanneke Heymen Montferland 16.97 198400968 18.00
3. Janneke Snellink Neptunus 19.36 198102186 19.97
4. Angélique Rotteveel Aquapoldro 19.77 198402090 20.43
5. Marloes Rebel WS Twente 20.43 198403474 21.29
6. Martine van Genuchten Rzc 24.00 198400736 24.45
7. Gonda Heinen WWV Winterswijk 27.62 198302880 27.86

AFGEM Renate Buijs ESCA Zwemmen 19.00 198202428

Masters 30+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 13.50 198500813 13.99
2. Tim Meijer Montferland 18.00 198102481 17.02

Masters 35+, Dames

1. Daniela Werdelmann Montferland 29.66 197601040 28.62

Masters 35+, Heren

1. René Beens Deltasteur 15.05 197800045 14.77
2. Peter Lommert Swol 1894 16.00 197900787 16.57

Masters 40+, Dames

1. Titia Werner-Rietveldt Rzc 24.00 197401026 25.71

Masters 40+, Heren

1. Roland Bongers Rzc 17.00 197201567 20.96

Masters 45+, Dames

1. Lia Rooker Neptunus 19.42 196600646 20.36
2. Marjon Brinkhorst Rzc 23.86 196600662 24.19
3. Edith Vingerhoeds Neptunus 24.75 197000992 26.92

Masters 45+, Heren

1. Erwin Snip Neptunus 15.64 197001555 16.61
2. Gerard van Deelen Rzc 16.00 196701471 16.73
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GMK2015
Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 8, 25m rugslag

Masters 50+, Dames

1. Jeannette Ruesink WS Twente 18.42 196300212 18.39
2. Wilma Lammers-Wigman Montferland 18.83 196400614 19.10
3. Gea Kuiper Zcnf'34 20.85 196100104 22.95
4. Manon Vaal Rzc 22.00 196400544 23.33

Masters 50+, Heren

1. Hans Westerhof WS Twente 16.00 196200743 15.65
2. Lammert Vries ESCA Zwemmen 18.54 196200723 18.39

Masters 55+, Dames

1. Jennie Resink-lindeboom Dwk 21.68 196000142 21.47
2. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 23.92 195600098 24.02
3. Anja van Schilt ESCA Zwemmen 24.36 196000282 24.34

Masters 55+, Heren

1. Jacques Schuiling ESCA Zwemmen 18.21 195800391 18.38
2. Harrie Giezen Montferland 31.28 195700561 32.07

Masters 65+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 22.72 195000038 22.42

Masters 65+, Heren

1. Theo Schouten WWV Winterswijk 17.82 194600161 18.86
2. Ronald Blankenstein Aqua-Novio '94 18.00 195000013 19.63

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 26.00 194400008 27.42

Masters 75+, Heren

1. Wally Huijbregts Rzc 25.16 194000063 25.80
2. Pieter Scharphorn Neptunus 28.33 193800037 30.64

Programmanr. 9 50m schoolslag Masters Open
25-10-2015 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Marije Onnink WWV Winterswijk 38.19 199102344 39.68
2. Senna van Dongen De Geul 42.04 199100760 42.97
3. Daphne Meijer Montferland 42.51 199303850 45.38
4. Lisa ten Hoopen Schuurman BZC 44.27 199503004 46.33

Masters 20+, Heren

1. Maik Steenkamp Montferland 32.71 199103847 33.51
2. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 34.20 199306719 34.73
3. Danny Vochteloo ZV ZZG De Boskikkers 42.48 199207251 45.46

Masters 25+, Dames

1. Sunanda van Heteren De Geul 40.10 198901728 41.66
2. Liesbeth van Mill Dwk 41.80 198702786 43.52
3. Ilse Matser Rzc 44.88 198605250 44.88
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GMK2015
Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. Ilja Janssen ESCA Zwemmen 41.92 198102234 41.40
2. Elien Vlaskamp Rzc 44.06 198202222 44.20
3. Jorien Mengerink WWV Winterswijk 49.62 198301372 46.10
4. Martine Varwijk Montferland 54.64 198202392 1:04.82

DIS Gonda Heinen WWV Winterswijk 1:02.23 198302880 SL

Masters 35+, Dames

1. Linda van Haren Neptunus 47.74 198001646 48.32
2. Rosita Wassink ESCA Zwemmen 47.85 197701046 49.13
3. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 51.34 197901404 49.62

Masters 35+, Heren

1. Ewoud Rupert WS Twente 33.39 197801795 34.73
2. Patrick Roozeboom WS Twente 40.00 197701643 37.72
3. Alef van Brakel Rzc 41.95 197801815 42.46
4. Vincent Verschuur Montferland 54.64 197902019 53.01

Masters 40+, Dames

1. Kim Speekenbrink Aqua-Novio '94 41.36 197500516 39.32
2. Karin Leverink WS Twente 44.26 197200972 44.59
3. Jule Verschoor-Holland Rzc 44.46 197500874 45.05
4. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 45.58 197200952 46.08
5. Annet Kootstra Swol 1894 47.25 197100344 46.95
6. Evelien Naatje WS Twente 49.02 197200838 48.81
7. Greta Wyma-Teitsma Dwk 48.05 197100696 50.06
8. Thea Nikijuluw ESCA Zwemmen 52.27 197101020 52.23
9. Titia Werner-Rietveldt Rzc 52.00 197401026 1:00.09

Masters 40+, Heren

1. Edwin Niezen Rzc 36.70 197301431 37.29
2. Roland Bongers Rzc 45.56 197201567 45.47
3. Remco Boerma WS Twente 49.88 197401427 48.27

Masters 45+, Dames

1. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 43.50 196700716 40.58
2. Iris van Aurich Dwk 43.18 196900866 42.62
3. Marion Broekhuis WS Twente 45.37 196800060 46.08
4. Karin van 't Erve Aqua-Novio '94 50.00 196800770 50.67
5. Karin Methorst Rzc 50.01 197000990 52.25

Masters 45+, Heren

1. Bert de Weerd Rzc 36.75 196701283 37.29
2. Erwin Beckers Neptunus 38.94 196801301 38.42
3. Erwin Snip Neptunus 40.20 197001555 39.90
4. Pieter Poelstra HZ&PC Heerenveen 42.00 196901765 41.17
5. Ronnie Kuiper Montferland 46.92 196801557 46.25

Masters 50+, Dames

1. Annemarie Vuist Swol 1894 43.06 196300282 44.59
2. Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen 44.09 196200420 44.80
3. Dajen Fluttert Rzc 52.06 196200374 52.96

Masters 50+, Heren

1. Geert van Duinhoven Rzc 36.13 196401263 36.84
2. Peter Fölker Aqua-Novio '94 37.47 196401021 38.85
3. Jack Barends WS Twente 41.49 196201011 41.91
4. Edzo Huisman Aquapoldro 42.00 196301029 42.45
5. Lammert Vries ESCA Zwemmen 42.46 196200723 42.61
6. Rik van Gasteren AquAmigos 52.00 196401015 53.67

DIS Andreas Ressing Aqua-Novio '94 45.00 196201275 SL
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Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag, Masters 50+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Rob Segers Aqua-Novio '94 43.07 196100971

Masters 55+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 44.76 196000240 44.77
2. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 50.02 196000330 49.59

Masters 55+, Heren

1. Durand Lammers ESCA Zwemmen 38.64 196001071 38.85
2. Herbert Katgert WS Twente 46.23 195900739 48.15

Masters 60+, Dames

1. Wilma Kuster Montferland 1:17.36 195100068 1:07.13

Masters 60+, Heren

1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 39.36 195400109 39.92
2. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 43.02 195200297 43.39

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 43.00 194300109 43.73

Masters 75+, Heren

1. Frans van Enst WS Twente 49.21 194000011 50.14
2. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 58.00 193700021 56.60
3. Pieter Scharphorn Neptunus 1:03.45 193800037 1:18.56

Programmanr. 10 25m Onderwater Masters Open
25-10-2015 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 13.89 199403279 13.94

Masters 25+, Dames

1. Esther van Maastrigt Montferland 20.00 198802836 18.36

Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen Aquarijn 16.39 198504088 14.77
2. Marije Wildekamp Rzc 22.00 198503262 17.20

Masters 30+, Heren

1. Tim Meijer Montferland 17.51 198102481 16.95
DIS Martijn Giezen Montferland 14.57 198500813 AE

Masters 40+, Dames

1. Greta Wyma-Teitsma Dwk 22.00 197100696 24.48

Masters 40+, Heren

1. Remco Boerma WS Twente 21.27 197401427 22.70
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Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 10, 25m Onderwater

Masters 45+, Heren

DIS Pieter Poelstra HZ&PC Heerenveen 20.10 196901765 AE

Masters 50+, Dames

1. Wilma van Velsen Montferland 18.18 196400444 18.11

Masters 50+, Heren

1. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 NT 196501027 17.89
2. Erik Wetsteijn Swol 1894 NT 196501019 18.51
3. Lammert Vries ESCA Zwemmen 19.07 196200723 19.76

Masters 60+, Dames

DIS Christien Nieuwenhuis Swol 1894 22.00 195100022 AE

Masters 65+, Dames

1. Gonny Crowe ESCA Zwemmen 30.55 194700032 30.38

Programmanr. 11 4 x 25 Benen Masters Open
25-10-2015 - 16:28 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

120+, Dames

1. Montferland 1 Montferland 1:40.00 1:31.30
Wilma van Velsen 64 Esther van Maastrigt 88
Hanneke Heymen 84 Daniela Werdelmann 76

2. Rzc 1 Rzc 1:30.00 1:45.94
Titia Werner-Rietveldt 74 Rita van der Horst 69
Leontien Smaling 77 Marije Wildekamp 85

160+, Dames

1. Dwk 1 Dwk 1:36.00 1:38.29
Greta Wyma-Teitsma 71 Jennie Resink-lindeboom 60
Mirjam van Raavenswaaij 73 Liesbeth van Mill 87

2. Swol 1894 2 Swol 1894 1:20.00 1:44.71
Nienke Nieuwenhuis 81 Annet Kootstra 71
Christien Nieuwenhuis 51 Annemarie Vuist 63

200+, Heren

1. Wwv 1 WWV Winterswijk 1:46.00 1:27.90
Bas Klein Goldewijk 76 Laurens Klein Breteler 54
Theo Schouten 46 Robert Vink 63

200+, Dames

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:46.00 1:44.15
Thea Nikijuluw 71 Marion Kolkman-Pluim 60
Denise Leenders 69 Ria Peters-Veurman 58
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Programmanr. 12 4 x 25m vlinderslag Masters Open
25-10-2015 - 16:46 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

80+, Heren

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 53.15 52.95
Mike Schel 94 13.21 Tim de Vrught 93
Sander de Vrught 89 Bram Meijlis 94

120+, Dames

1. Montferland 1 Montferland 1:08.46 1:08.95
Wilma Lammers-Wigman 64 18.75 Kelly Bockting 91
Irma de Winter 67 Daphne Meijer 93

2. Rzc 1 Rzc 1:08.28 1:11.58
Ilse Matser 86 18.14 Annette de Wit 68
Karin Methorst 70 Marije Wildekamp 85

160+, Heren

1. Rzc 1 Rzc 58.43 59.23
Geert van Duinhoven 64 15.13 Gerard van Deelen 67
Jan Gerard Sterrenburg 75 Bert de Weerd 67

160+, Gemengd

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 1:02.72 1:03.69
Pieter-Sjoerd de Wijn 65 Fons van Bindsbergen 58
Wilma Heesbeen 72 Liset de Veer 87

2. WS Twente 1 WS Twente 1:05.85 1:04.76
Evelien Naatje 72 Ewoud Rupert 78
Marijke Kraak-Beckers 60 Hans Westerhof 62

3. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:04.34 1:05.13
Jepke van der Werf 82 15.49 Karin van der Star-Verhoeven 61
Frank Kraus 60 Wim Plaisier 63

4. Rzc 1 Rzc 1:05.00 1:09.64
Rita van der Horst 69 15.67 Jule Verschoor-Holland 75
Roland Bongers 72 Edwin Niezen 73

5. Neptunus 12 Neptunus 1:07.07 1:10.64
Lia Rooker 66 Erwin Snip 70
Linda van Haren 80 Erwin Beckers 68

160+, Dames

1. Swol 1894 1 Swol 1894 1:00.00 1:08.13
Annet Kootstra 71 13.21 Nienke Nieuwenhuis 81
Christien Nieuwenhuis 51 Thaisa Fiering 91

200+, Heren

1. Wwv 1 WWV Winterswijk 1:03.49 1:04.36
Ruud Ruiter 53 15.96 Robert Vink 63
Laurens Klein Breteler 54 Bas Klein Goldewijk 76

BM Dwk 1 Dwk 1:05.91 1:07.64
Jennie Resink-lindeboom 60 19.98 Liesbeth van Mill 87
Iris van Aurich 69 Martin Kaptein 67
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Programmanr. 13 50m vrije slag Masters Open
25-10-2015 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Thaisa Fiering Swol 1894 30.29 199100940 29.97
2. Marije Onnink WWV Winterswijk 29.97 199102344 30.76
3. Senna van Dongen De Geul 31.07 199100760 31.58
4. Esther Blekkink Schuurman BZC 31.17 199302988 32.54
5. Kelly Bockting Montferland 33.11 199104050 33.32
6. Daphne Meijer Montferland 33.11 199303850 34.13
7. Lisa ten Hoopen Schuurman BZC 33.29 199503004 34.73

Masters 20+, Heren

1. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 25.26 199401967 26.10
2. Danny Vochteloo ZV ZZG De Boskikkers 37.36 199207251 37.03

Masters 25+, Dames

1. Sabine Lina ZPC Woerden 28.13 198902680 29.11
2. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 29.35 198904736 29.93 FJ 1
3. Mandy Verbakel ZPC Woerden 29.21 199003908 29.93 FJ 2
4. Sunanda van Heteren De Geul 30.94 198901728 32.01
5. Miranda Bijzitter Zcnf'34 30.94 199000298 34.26

Ilse Matser Rzc 35.72 198605250 34.26

Masters 25+, Heren

1. Patrick de Jonge ZPC Woerden 27.25 198906635 27.20

Masters 30+, Dames

1. Marije Wildekamp Rzc 32.00 198503262 30.29
2. Tanja Sterenborg WWV Winterswijk 31.92 198301916 32.00
3. Nienke Nieuwenhuis Swol 1894 32.70 198101850 32.54
4. Elien Vlaskamp Rzc 35.00 198202222 34.56
5. Jorien Mengerink WWV Winterswijk 41.68 198301372 37.63
6. Joyce Kuster Montferland 47.82 198202390 47.76
7. Martine Varwijk Montferland 48.83 198202392 57.67

AFGEM Renate Buijs ESCA Zwemmen 31.36 198202428

Masters 30+, Heren

1. Jeroen Peters Neptunus 36.00 198102537 29.95

Masters 35+, Dames

1. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 41.60 197901404 39.10
2. Daniela Werdelmann Montferland 43.80 197601040 47.19

Masters 35+, Heren

1. Patrick Roozeboom WS Twente 32.00 197701643 27.29
2. Peter Lommert Swol 1894 29.50 197900787 29.74
3. Tom Bandsma Aquapoldro 30.88 197701625 31.76
4. Bas Klein Goldewijk WWV Winterswijk 31.42 197601575 32.63
5. Alef van Brakel Rzc 34.52 197801815 35.48
6. Vincent Verschuur Montferland 48.83 197902019 37.74

Masters 40+, Dames

1. Jule Verschoor-Holland Rzc 34.67 197500874 34.07
2. Greta Wyma-Teitsma Dwk 37.08 197100696 38.70
3. Thea Nikijuluw ESCA Zwemmen 41.33 197101020 45.07
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GMK2015
Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Roland Bongers Rzc 34.76 197201567 34.56

Masters 45+, Dames

1. Rita van der Horst Rzc 31.22 196900260 31.29
2. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 36.50 196700716 33.78
3. Irma de Winter Montferland 33.71 196700654 34.07
4. Lia Rooker Neptunus 37.20 196600646 37.81
5. Karin van 't Erve Aqua-Novio '94 44.00 196800770 38.51
6. Karin Methorst Rzc 36.67 197000990 38.86
7. Marie-Jan Brouwers-Rutten Rzc 37.79 196800768 40.28
8. Cora Smulders ESCA Zwemmen 40.61 196600668 42.10

Masters 45+, Heren

1. Martin Kaptein Dwk 27.39 196701677 27.60
2. Erwin Snip Neptunus 28.87 197001555 28.76
3. Jos Wensink WS Twente 28.33 196901719 28.78
4. Gerard van Deelen Rzc 30.00 196701471 29.66
5. Wim Kock Montferland 35.42 196701651 34.42

DIS Pieter van Driel Aqua-Novio '94 31.50 196901653 A A

Masters 50+, Dames

1. Marjan Remmits-De Lange ZPC Woerden 30.20 196300518 30.85
2. Wilma van Velsen Montferland 30.82 196400444 30.95
3. Karin van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 32.93 196100382 34.30
4. Wilma Lammers-Wigman Montferland 39.00 196400614 37.54
5. Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen 37.10 196200420 38.60
6. Manon Vaal Rzc 40.57 196400544 39.56
7. Dajen Fluttert Rzc 42.67 196200374 43.02

Masters 50+, Heren

1. Peter Fölker Aqua-Novio '94 29.65 196401021 30.14
2. Edzo Huisman Aquapoldro 30.00 196301029 30.32
3. Geert van Duinhoven Rzc 29.58 196401263 30.61
4. Harold Blacquière Montferland 43.00 196401095 35.54
5. Andreas Ressing Aqua-Novio '94 40.00 196201275 41.71

DIS Wim Plaisier ESCA Zwemmen 33.23 196301303 A A
AFGEM Rob Segers Aqua-Novio '94 38.81 196100971

Masters 55+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 35.39 196000240 35.16
2. Jennie Resink-lindeboom Dwk 38.02 196000142 38.02
3. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 42.28 196000330 41.16
4. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 42.02 195800242 43.48
5. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 43.38 195600098 44.60

Masters 55+, Heren

1. Rob Lövering Rzc 32.29 195700551 32.23
2. Jan Lammers WWV Winterswijk 32.06 196000783 33.00
3. Frank Kraus ESCA Zwemmen 35.70 196001055 36.67

DIS Durand Lammers ESCA Zwemmen 29.07 196001071 A A

Masters 60+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 32.86 195100022 33.00

Masters 60+, Heren

1. Ruud Ruiter WWV Winterswijk 29.23 195300169 30.29
2. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 33.89 195200297 33.92



Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to WWV 26-10-2015 9:50 - pagina 19

GMK2015
Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 65+, Heren

1. Theo Schouten WWV Winterswijk 31.14 194600161 33.54

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 36.00 194300109 37.17

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 40.00 193700021 43.89
2. Wally Huijbregts Rzc 43.82 194000063 45.72
3. Pieter Scharphorn Neptunus 54.82 193800037 1:03.26

Programmanr. 14 25m Achteruit Masters Open
25-10-2015 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Dames

1. Liesbeth van Mill Dwk NT 198702786 33.60

Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen Aquarijn 25.49 198504088 23.45
2. Marloes Rebel WS Twente 43.49 198403474 45.08
3. Janneke Snellink Neptunus NT 198102186 48.49

Masters 30+, Heren

1. Tim Meijer Montferland 25.00 198102481 30.64

Masters 35+, Dames

1. Rosita Wassink ESCA Zwemmen 30.54 197701046 30.16

Masters 35+, Heren

1. Ewoud Rupert WS Twente NT 197801795 45.57

Masters 50+, Heren

1. Lammert Vries ESCA Zwemmen 31.42 196200723 31.56

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 52.00 194400008 47.94

Programmanr. 15 50m vlinderslag Masters Open
25-10-2015 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Kelly Bockting Montferland 36.06 199104050 36.00
2. Esther Blekkink Schuurman BZC 35.60 199302988 38.15
3. Lisette van der Lende WWV Winterswijk 36.43 199204258 38.77
4. Daphne Meijer Montferland 37.10 199303850 39.41

Masters 20+, Heren

1. Maik Steenkamp Montferland 29.36 199103847 29.26
2. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 28.86 199306719 29.92
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Winterswijk, 25-10-2015

Programmanr. 15, 50m vlinderslag

Masters 25+, Dames

1. Liset de Veer Aqua-Novio '94 36.00 198704190 34.80
2. Liesbeth van Mill Dwk 34.53 198702786 35.80
3. Merel Benthem Zcnf'34 1:14.85 198706082 S7 1:17.70

Masters 30+, Dames

1. Marije Wildekamp Rzc 33.00 198503262 33.39
2. Jepke van der Werf ESCA Zwemmen 34.00 198201832 34.81
3. Nienke Nieuwenhuis Swol 1894 40.00 198101850 41.57
4. Judith Reindersma Neptunus 45.23 198202470 42.51
5. Angélique Rotteveel Aquapoldro 39.97 198402090 45.61

Masters 30+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 28.32 198500813 29.07
2. Tim Meijer Montferland 31.96 198102481 31.49

Masters 35+, Dames

1. Linda van Haren Neptunus 41.89 198001646 42.26

Masters 35+, Heren

1. Patrick Roozeboom WS Twente 37.00 197701643 30.03

Masters 40+, Dames

1. Marty Krans-de Weerd Zcnf'34 33.77 197500604 34.74
2. Wilma Heesbeen Aqua-Novio '94 36.00 197200240 36.20
3. Evelien Naatje WS Twente 42.02 197200838 40.73
4. Annet Kootstra Swol 1894 39.00 197100344 41.36
5. Thea Nikijuluw ESCA Zwemmen 56.32 197101020 57.54

Masters 45+, Dames

1. Rita van der Horst Rzc 36.71 196900260 37.73
2. Iris van Aurich Dwk 40.42 196900866 39.85
3. Annette de Wit Rzc 44.09 196800846 44.00
4. Lia Rooker Neptunus 46.19 196600646 49.08

Masters 45+, Heren

1. Martin Kaptein Dwk 32.14 196701677 30.98
2. Erwin Beckers Neptunus 32.17 196801301 31.58
3. Jos Wensink WS Twente 30.30 196901719 31.92
4. Bert de Weerd Rzc 33.91 196701283 33.78
5. Pieter van Driel Aqua-Novio '94 35.50 196901653 37.29

Masters 50+, Dames

1. Karin van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 38.57 196100382 40.16

Masters 50+, Heren

1. Hans Westerhof WS Twente 30.66 196200743 31.15
2. Erik Wetsteijn Swol 1894 35.39 196501019 32.42

Masters 55+, Heren

1. Fons van Bindsbergen Aqua-Novio '94 37.26 195800715 36.58

Masters 60+, Heren

1. Ruud Ruiter WWV Winterswijk 34.21 195300169 36.82
2. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 40.61 195400109 39.39
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Programmanr. 15, 50m vlinderslag

Masters 65+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 55.56 195000038 56.57

Programmanr. 16 25m schoolslag Masters Open
25-10-2015 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Maik Steenkamp Montferland 15.95 199103847 14.98
2. Mike Schel ESCA Zwemmen 15.30 199403279 15.40

Masters 30+, Dames

1. Elien Vlaskamp Rzc 20.24 198202222 19.50
2. Marloes Rebel WS Twente 23.79 198403474 23.95
3. Martine van Genuchten Rzc 23.00 198400736 24.47
4. Joyce Kuster Montferland 26.96 198202390 27.57
5. Gonda Heinen WWV Winterswijk 27.62 198302880 28.99
6. Martine Varwijk Montferland 23.64 198202392 29.32

Masters 35+, Heren

1. Peter Lommert Swol 1894 18.00 197900787 18.34
2. Alef van Brakel Rzc 18.56 197801815 19.16
3. Vincent Verschuur Montferland 23.64 197902019 23.74

Masters 40+, Dames

1. Karin Leverink WS Twente 22.00 197200972 20.26
2. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 22.02 197200952 21.04
3. Mirjam van Raavenswaaij Dwk 27.00 197300950 22.08
4. Renate Kuiper-Straub Montferland 23.29 197100908 23.73
5. Titia Werner-Rietveldt Rzc 23.00 197401026 26.67

Masters 40+, Heren

1. Edwin Niezen Rzc 16.64 197301431 17.30
2. Remco Boerma WS Twente 22.06 197401427 22.15

Masters 45+, Dames

1. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 19.50 196700716 18.13
2. Denise Leenders ESCA Zwemmen 23.66 196900882 23.40
3. Marie-Jan Brouwers-Rutten Rzc 22.77 196800768 23.66
4. Marjon Brinkhorst Rzc 26.77 196600662 26.42

AFGEM Edith Vingerhoeds Neptunus 24.95 197000992

Masters 45+, Heren

1. Erwin Snip Neptunus 17.69 197001555 17.73
2. Pieter Poelstra HZ&PC Heerenveen 20.50 196901765 18.42
3. Ronnie Kuiper Montferland 21.87 196801557 22.42

Masters 50+, Dames

1. Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen 21.72 196200420 20.90
2. Annemarie Vuist Swol 1894 20.25 196300282 21.10
3. Manon Vaal Rzc 23.43 196400544 22.56
4. Dajen Fluttert Rzc 22.70 196200374 23.09
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Programmanr. 16, 25m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Peter Fölker Aqua-Novio '94 16.98 196401021 17.31
2. Lammert Vries ESCA Zwemmen 18.68 196200723 20.66
3. Rik van Gasteren AquAmigos 24.00 196401015 23.77

AFGEM Rob Segers Aqua-Novio '94 20.29 196100971

Masters 55+, Dames

1. Anja van Schilt ESCA Zwemmen 24.70 196000282 24.67

Masters 55+, Heren

1. Jacques Schuiling ESCA Zwemmen 20.52 195800391 19.73
2. Harrie Giezen Montferland 40.44 195700561 43.43

Masters 60+, Dames

1. Wilma Kuster Montferland 29.96 195100068 29.92

Masters 60+, Heren

1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 18.34 195400109 17.92
2. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 19.54 195200297 19.62

Masters 65+, Dames

1. Gonny Crowe ESCA Zwemmen 24.03 194700032 25.23

Masters 65+, Heren

1. Theo Schouten WWV Winterswijk 19.64 194600161 20.91

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 29.00 194400008 29.15

Masters 75+, Heren

1. Wally Huijbregts Rzc 25.24 194000063 26.23
2. Pieter Scharphorn Neptunus 27.57 193800037 31.25

Programmanr. 17 100m vrije slag Masters Open
25-10-2015 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Thaisa Fiering Swol 1894 1:05.18 199100940 1:07.09
2. Daphne Meijer Montferland 1:10.70 199303850 1:16.51

Masters 20+, Heren

1. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 55.57 199401967 57.36
2. Danny Vochteloo ZV ZZG De Boskikkers 1:27.35 199207251 1:22.28

Masters 25+, Dames

1. Sabine Lina ZPC Woerden 1:01.88 198902680 1:03.32
2. Mandy Verbakel ZPC Woerden 1:03.62 199003908 1:05.16
3. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:04.32 198904736 1:05.73
4. Liset de Veer Aqua-Novio '94 1:20.00 198704190 1:12.67
5. Miranda Bijzitter Zcnf'34 1:06.82 199000298 1:15.79
6. Ilse Matser Rzc 1:20.00 198605250 1:17.63
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Programmanr. 17, 100m vrije slag

Masters 25+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 54.97 198903499 58.45
2. Patrick de Jonge ZPC Woerden 1:03.26 198906635 1:03.30

Masters 30+, Dames

1. Jepke van der Werf ESCA Zwemmen 1:10.00 198201832 1:11.83
2. Tanja Sterenborg WWV Winterswijk 1:11.49 198301916 1:12.75
3. Ilja Janssen ESCA Zwemmen 1:10.00 198102234 1:14.16

AFGEM Renate Buijs ESCA Zwemmen 1:09.82 198202428

Masters 30+, Heren

1. Jeroen Peters Neptunus 1:18.00 198102537 1:08.02

Masters 35+, Dames

1. Linda van Haren Neptunus 1:17.54 198001646 1:21.48
2. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 1:34.00 197901404 1:30.10

Masters 35+, Heren

1. Patrick Roozeboom WS Twente 1:05.00 197701643 1:02.63
2. Bas Klein Goldewijk WWV Winterswijk 1:12.09 197601575 1:17.06

Masters 40+, Dames

1. Marty Krans-de Weerd Zcnf'34 1:03.98 197500604 1:06.48
2. Kim Speekenbrink Aqua-Novio '94 1:11.76 197500516 1:11.13
3. Jule Verschoor-Holland Rzc 1:13.98 197500874 1:14.07
4. Greta Wyma-Teitsma Dwk 1:24.87 197100696 1:29.33

Masters 40+, Heren

1. Jan Gerard Sterrenburg Rzc 1:00.65 197501349 1:00.48

Masters 45+, Dames

1. Rita van der Horst Rzc 1:09.19 196900260 1:10.02
2. Iris van Aurich Dwk 1:13.02 196900866 1:11.42
3. Marion Broekhuis WS Twente 1:10.76 196800060 1:12.02
4. Annemieke Neuteboom Spijker Aquapoldro 1:19.00 196800890 1:27.45

Masters 45+, Heren

1. Bob de Vries Aquapoldro 1:02.00 196601101 1:00.58
2. Bert de Weerd Rzc 1:02.32 196701283 1:02.48

Masters 50+, Dames

1. Marjan Remmits-De Lange ZPC Woerden 1:05.75 196300518 1:08.07
2. Wilma van Velsen Montferland 1:09.24 196400444 1:09.45
3. Jeannette Ruesink WS Twente 1:11.94 196300212 1:13.28
4. Gea Kuiper Zcnf'34 1:38.07 196100104 1:41.04

Masters 50+, Heren

1. Erik Wetsteijn Swol 1894 1:05.39 196501019 1:06.64
2. Edzo Huisman Aquapoldro 1:06.00 196301029 1:07.92 FJ 1
3. Geert van Duinhoven Rzc 1:06.95 196401263 1:07.92 FJ 2
4. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:08.89 196501027 1:10.67
5. Jack Barends WS Twente 1:12.18 196201011 1:11.98
6. Wim Plaisier ESCA Zwemmen 1:18.45 196301303 1:16.70
7. Rik van Gasteren AquAmigos 1:30.00 196401015 1:25.51
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Programmanr. 17, 100m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Jennie Resink-lindeboom Dwk 1:24.20 196000142 1:25.45

Masters 55+, Heren

1. Herbert Katgert WS Twente 1:21.83 195900739 1:19.26
2. Frank Kraus ESCA Zwemmen 1:31.37 196001055 1:25.20

Masters 60+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 1:13.09 195100022 1:14.07

Masters 60+, Heren

1. Ruud Ruiter WWV Winterswijk 1:11.63 195300169 1:11.60

Masters 65+, Heren

1. Theo Schouten WWV Winterswijk 1:13.77 194600161 1:22.28

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:21.00 194300109 1:23.82

Masters 75+, Heren

1. Frans van Enst WS Twente 1:17.00 194000011 1:20.41
2. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:40.00 193700021 1:40.05

Programmanr. 18 8 x 25m vrije slag Masters Open
25-10-2015 - 17:42 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

240+, Heren

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:47.09 1:48.13
Mike Schel 94 12.41 Wim Plaisier 63
Frank Kraus 60 Sander de Vrught 89
Tim de Vrught 93 Jacques Schuiling 58
Durand Lammers 60 Bram Meijlis 94

240+, Dames

1. Montferland 1 Montferland 2:22.11 2:15.57
Kelly Bockting 91 15.10 Esther van Maastrigt 88
Irma de Winter 67 Joyce Kuster 82
Wilma Lammers-Wigman 64 Renate Kuiper-Straub 71
Daniela Werdelmann 76 Wilma van Velsen 64

320+, Heren

1. Rzc 1 Rzc 1:56.00 1:56.67
Jan Gerard Sterrenburg 75 13.32 Bert de Weerd 67
Rob Lövering 57 Alef van Brakel 78
Edwin Niezen 73 Roland Bongers 72
Wally Huijbregts 40 Gerard van Deelen 67
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Programmanr. 18, 8 x 25m vrije slag

320+, Dames

1. WS Twente 2 WS Twente 2:19.50 2:13.29
Marion Broekhuis 68 15.00 Evelien Naatje 72
Karin Leverink 72 Ursula Spoelstra-de Groot 72
Marijke Kraak-Beckers 60 Marloes Rebel 84
Antoinette Gilding-Tussaud 50 Jeannette Ruesink 63

2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:15.57 2:19.70
Karin van der Star-Verhoeven 61 15.83 Denise Leenders 69
Ria Peters-Veurman 58 Marion Kolkman-Pluim 60
Rosita Wassink 77 Cora Smulders 66
Thea Nikijuluw 71 Ilja Janssen 81

3. Rzc 1 Rzc 2:26.00 2:27.21
Annette de Wit 68 17.05 Marie-Jan Brouwers-Rutten 68
Titia Werner-Rietveldt 74 Martine van Genuchten 84
Dajen Fluttert 62 Manon Vaal 64
Marjon Brinkhorst 66 Karin Methorst 70

320+, Gemengd

1. Wwv 1 WWV Winterswijk 2:00.99 2:08.83
Theo Schouten 46 15.16 Marije Onnink 91
Gonda Heinen 83 Jan Lammers 60
Laurens Klein Breteler 54 Tanja Sterenborg 83
Lisette van der Lende 92 Bas Klein Goldewijk 76

2. Neptunus 18 Neptunus 2:14.82 2:13.30
Pieter Scharphorn 38 25.54 Jeroen Peters 81
Lia Rooker 66 Judith Reindersma 82
Erwin Snip 70 Erwin Beckers 68
Linda van Haren 80 Janneke Snellink 81

400+, Heren

1. WS Twente 1 WS Twente 1:59.78 1:50.54
Frans van Enst 40 15.44 Herbert Katgert 59
Jos Wensink 69 Harrie Oude Weernink 60
Jack Barends 62 Ewoud Rupert 78
Patrick Roozeboom 77 Hans Westerhof 62

400+, Gemengd

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 2:10.91 2:10.12
Ronald Blankenstein 50 15.50 Peter Fölker 64
Pauline van Loon 56 Karin van 't Erve 68
Fons van Bindsbergen 58 Andreas Ressing 62
Wilma Heesbeen 72 Ariene Knoester 67


